Estado do Rio de Janeiro

Câmara.Municipal de Caba.

Requerimento N2 0126/98 Em 19 de Rovembro de 1998

Solicita ao Exm2 Senhor Prefeito Municipal cópi 	dos Atos de
nomeação, admissão, contratação ou designação efetudos pelo
Executivo entre 02 de janeiro de 1997 à 30 de novembro de 1998.

ExmQ Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais
o que determinaointeresse público,REQUERà Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm2 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando cópias dos Atos  de nomeação,
admissão, contratação ou designação efetlkátaTs pe o Executivo
entre 02 de janeiro de 1997 à 30gg noy.niSró de--1998.

SALA DAS SESSES 	 1998.

JUSTIFICA

constitucinal a liubli
cr.
59.$,Iet tos da

gativas
Poder

É princípio
Administração Pública, sendo assim,
da representação popular, incumbe
Executivo a necessária transpar'èn
observando desta forma, tão sorpe
também, aos princípios da legaVid
a Constituição Federal de 1988

SALA DAS SESS3E

vesti d.das
Ver

atação de.Âessoal, /
rincápi, 50pra, mas

cd-il a'i.f/cdmo manda
7
7-

Rel. a 30/11/99